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Torsdag 4 juli kl. 19.00 i Spannarboda kyrka

Ström, Kleber och Serra
Ström, Kleber & Serra bjuder på ”Låtar du glömt 
att du behöver höra”. Det blir stämsång till 
piano, fiol, gitarr, och bas, en väl blandad mix av 
feelgood-låtar. Gruppen består av Marina Ström, 
gitarr, Berit Kleber, bas, Sonia Serra, violin och 
Sabina Serra, piano.

Torsdag 11 juli kl. 19.00 i Spannarboda kyrka

Psalm i Jazzton - Freden
Duon består av Sofie Norling, sång, piano och 
live-elektronik och Calle Stenman på trumpet och 
gitarr. Konserten är en del av duons releaseturné 
för EP:n “Den blomstertid nu kommer” med de 
mest älskade psalmerna och arrangemangen som 
spelats under deras 15-åriga turnerande. 

Låtarna handlar om sommar, prövning och för-
tröstan: inbjudande musik med mycket hjärta och 
närvaro. 

Om Sofie Norling i en recension i tidningen 
Orkesterjournalen:

"Hon sjunger så vackert att jag får ont i hjärtat. 
Utan krusiduller, nästan enligt ett vis-ideal som får 
mig att tänka på Monika Z. För mig är den upple-
velsen, att man delar något med någon man inte 
känner eller ens har träffat, en av de mest fantas-
tiska sakerna, med musik."

Torsdag 18 juli kl. 19.00 i Näsby kyrka 

Romantiska Rachmaninov  
– och Bach och Schumann
Kristin Malmborg, cello, och Asuka Nakamura, 
piano bjuder på ”Romantiska Rachmaninov - och 
Bach och Schumann”.

Bachs tredje gambasonat är känd för att vara 
både vacker och originell. Den inleder konserten, 
som sedan fortsätter med Schumanns ”Fem styck-
en i folkton”, ett verk som skrevs i en blomstrande 
fas av Schumanns komponerande som också visar 
hans intresse i framför allt Tysk och Böhmisk folk-
musik. Konserten avslutas så med den tjusiga och 
romantiska cellosonaten av Rachmaninov.

Torsdag 25 juli kl. 19.00 i Näsby kyrka 

Bergslagens Kammarsymfoniker  
– 50-års jubileumskonsert 
BKS är en unik orkester som verkar i Bergslagen 
och dess närområden. Med en klassisk repertoar, 
framstående instrumentalister, solister och diri-
genter av högsta klass framför de stora symfonier 
och andra orkesterverk. På repertoaren står även 
kammarmusikaliska verk för mindre sättningar 
och samarbeten med olika körer runt omkring i 
landet. BKS är arrangör av den årliga tävlingen 
“Bergslagssolisten” där unga musiker ges möjlighet 
att ge konserter som solist med orkestern.

Torsdag 1 augusti kl. 19.00  
i Spannarboda kyrka

Stiltje
Vokalgruppen Stiltje består av sångerskorna: 
Linnéa, Mia, Mimmi och Stina som alla studerar till 
sångpedagoger vid Örebro Musikhögskola. När de 
möts skapas musik med influenser från folkmusik, 
körmusik, klassisk musik och populärmusik från 
världens alla hörn.  

Det blir ett blandat program som består av 
bland annat nyskriven musik, egna arrangemang 
och tolkningar av vackra sånger.

Torsdag 8 augusti kl. 19.00 i Näsby kyrka

Musikaliska pärlor från  
1700-talets Europa
Musik i sommarkväll avslutas med ”Camerata 
Mandolino Classico”. 

Mimmie Grennäs spelar blockflöjter och Lars 
Forslund mandolin och cembalino och de fram-
för musikaliska pärlor av de stora mästarna från 
barock, rokoko och wienklassicism. Det blir musik 
av Vivaldi, Telemann och familjen Bach med flera. 
Detta program blev oerhört uppskattat sommaren 
2023 med stående ovationer och många extra-
nummer!

Sommarmusik 2024
torsdagar kl. 19.00



Konfirmation
Född -09 eller -10? Härligt! Då är det dags för konfa!

I september startas, tillsammans med Linde 
bergslags församling, nästa konfagrupp. 
Vi träffas i Lindesberg två fredagskvällar i 
månaden under hösten och våren, vi hittar 
på roliga saker tillsammans och åker på 
läger på Gotland i juni. 

Anmälan till konfirmation finns på 
Fellingsbro Näsby församlings hemsida 
snart – håll utkik!

Varje år väljer ca 30 000 ungdo-
mar att konfirmeras i Svenska kyrkan. 
Konfirmandtiden kan bli ett minne för 
livet och en möjlighet att tillsammans med 
andra fundera över vad som är viktigt i 
livet och vad tro innebär för dig. Allvar 
blandas med lek och du får chans till nya 
upptäckter.

Frågor? Kontakta Ingela Wijk Lindroth, 
ingela.lindroth@svenskakyrkan.se

Tack för gåvor  
och engagemang  
i fastekampanjen! 
Resultatet av årets fasteinsamling med 
temat ”Dela lika och rädda liv” blev 
36,9 miljoner för hela Sverige. I Näsby 
Fellingsbro har vi till exempel samlat 
in pengar vid promenadgrupperna och 
genom gudstjänsternas kollekter. Tack för 
ditt bidrag! 

Pilgrimsvandring 15-19 juni tillsammans  
med grannförsamlingarna 

För 18:e året i rad ordnar våra församlingar 
en vandring i midsommartid. Välj att gå en 
eller flera dagar. Du behöver inte anmäla 
dig, men ta med matsäck och vatten för 
hela dagen och Lilla Pilgrimsboken om du 
har. 

Vi samlas på respektive plats klockan 
9.30 alla dagar utom söndagen. Vandringen 
är slut när vi alla kommit tillbaka och slut-
tiden varierar därför från dag till dag.  
Vi går utan hundar.  2024 års vandrings-
tema är ”Från modlöshet till hopp - om vår 
andliga bålstyrka”. 
• Lördag 15 juni: Lindesbergs kyrka,  

13 km, lätt vandring, mest grusväg. 
• Söndag 16 juni: Heliga Trefaldighets 

kyrka i Arboga, 10 km (eller 5 km då vi 
kommer att gå som i en åtta),  
lätt vandring. OBS! Vi samlas kl.10 för 
en introduktion om helige Franciskus. 
Sedan firar vi mässa kl.11 och därefter 
vandrar vi längs med Franciskusleden, 
mestadels asfalt. 

• Måndag 17 juni: Finnåkers kursgård,  
17 km runt Oppäsen, skogsväg, stig och 
grusväg. 

• Tisdag 18 juni: Vedevågs kyrka, 13 km 
i lätt terräng, skogsstig, grusväg, och 
asfalt. 

• Onsdag 19 juni: Näsby kyrka i Frövi,  
14 km, mest grus– och skogsväg 

Att vi går pilgrimsvandring betyder att det 
inte är bara en promenad. Vi har samling 
med morgonbön, utom på söndagen då 
vi firar församlingens gudstjänst i Heliga 
Trefaldighets kyrka i Arboga. Vi vandrar 
delvis i tystnad, får några tankar att ta med 
oss in i tystnaden, rastar några gånger och 
avslutar dagen tillsammans. Allt i lugn pil-
grimstakt. Onsdagen avslutas med mässa i 
Näsby kyrka. 

Välkommen med! 
Helena Björzén, kontaktperson. 

Sommartid på expeditionen
Under semesterveckorna 30-32 kommer 
expeditionerna vara stängda för besök, men 
telefontiderna är samma:  
måndagar, tisdagar och torsdagar  
kl. 10-12 och 14-16.  
Tel. 0581-378 50
Under övriga sommaren är expeditionerna 
öppna.

Mässor i Finnåker
Onsdagar klockan 19 under v. 24-28. 
Under några sommarveckor bjuder försam-
lingen in församlingsbor, sommar gäster och 
gårdens gäster till att fira mässa tillsammans 
i kapellet på Finnåkers kursgård. 

Passa på och gör en utflykt i sommar-
kvällen, för en stund av stillhet och efter-
tanke och för att fira mässa tillsammans.

Varmt välkomna!



Kyrkoherden har ordet

Smått      gott&
Fredagen den 31 maj,  
Kl. 14.30-16.00 
Sista caféet i S:t Olofsgården innan  
sommaren
Fredagen den 28 juni, kl. 12.00-15.00 
Sillunch på S:t Olofsgården  
Pensionärskören underhåller med  
musik och sång. 
Potatis ,sill, smörgås, kaffe och kaka 50 kr.
Anmälan till pastorsexpeditionen  
tel. 0581-378 50  
Måndagar 10-12 och 14-16 
Tisdagar    10-12 och 14-16 
Torsdagar  10-12 och 14-16
Ni kan också anmäla er på mejl:  
nasbyfellingsbro.pastorat@svenskakyrkan.se
Senast anmälan tisdag den 18 juni.   
Hjärtligt välkomna! 

Lördag 7 september
Pilgrimsvandring 
Vi återkommer med mer information, men 
skriv upp datumet om du vill vandra med. 

Faktaruta: 
Linde-Ljusnarsbergs pastorat 
Under flera år har indelningen av försam-
lingar och pastorat i Bergslagen utretts. Redan 
2019 begärde församlingarna i Bergslagen 
– Fellingsbro, Näsby, Linde bergslag, Nora , 
Grythyttan, Hällefors-Hjulsjö och Ljusnarsberg 
– att indelningen skulle utredas då de såg 
att flera enheter var för små för att klara av 
att utföra det en församling måste utföra. I 
februari i år beslutades om en ny indelning som 
kommer gälla från 1 januari 2026. Då kommer 

Näsby och Fellingsbro församlingar läggas sam-
man till en församling som kommer att heta 
Näsby-Fellingsbro församling. Tillsammans med 
Linde bergslags församling och Ljusnarsbergs 
församling bildar vi ett pastorat. Pastoratet 
kommer ledas av en gemensam kyrkoherde, 
ha gemensam administration, fastighetsför-
valtning och begravningsverksamhet så att 
församlingarna kan få större möjligheter att 
utföra den grundläggande uppgiften: Att fira 
gudstjänst, bedriva undervisning och utöva 
diakoni och mission. 

Efter en kall vår med snö långt in i april är 
vi många som längtar efter sommar och 
värme! 

Vi längtar också efter att börja renovera 
Fellingsbro kyrka. Kyrkorådet har beslutat 
att satsa 22,5 miljoner kronor på renove-
ringen, men det förutsätter att vi får sökta 
bidrag. Församlingen måste själv bidra med 
5,5 miljoner kronor. Det är mycket pengar, 
men det är vad som krävs för att vi ska 
kunna återöppna Fellingsbro kyrka. Vi har 
beviljats 9,3 miljoner i bidrag för den första 
etappen så nu har vi påbörjat upphandling-
en. Vår förhoppning är att kyrkan ska vara 
klar första halvåret 2027. 

Vi har fått tillstånd att ställa i ord-
ning begravningskapellet vid Fellingsbro 
kyrka. Kapellet är kulturminnesmärkt 
vilket ställer särskilda krav. Det är inte 
använt sedan slutet av 60-talet. Arbetena 
påbörjades i mitten av maj. Vi kommer att 
bygga en ramp utanför så att kapellet blir 
tillgängligt för alla samt installera värme 
och ny el. Nuvarande elinstallationer är 
från när kapellet byggdes för nästan 100 år 
sedan. I kapellet kommer vi att kunna ha 
begravningar både enligt Svenska kyrkans 
ordning och borgerliga begravningar, men 
antalet gäster kommer vara något begrän-
sat då det saknas andra utrymningsvägar 
än entrén. 

Det händer också mycket annat i våra 
församlingar. Ett intensivt arbete pågår 

Begravningsverksamheten informerar
Nu är det vår och vårblommorna är plante-
rade, så vackert!

Vi ser att många gravstenar inte är åtgär-
dade efter säkerhetskontrollen som gjordes 
2023. Gravstenar som inte blir åtgärdade 
innan 30/9 2024 kommer att klassas som 
vanvårdade.

Gravstenar som inte blivit åtgärdade 
innan sommarplanteringen kommer inte 
att få sommarblommor planterade.

Så här lyder paragrafen som reglerar 
skick på gravrätt:
”10 §   Gravplats skall av gravrättsinnehava-
ren hållas i ordnat och värdigt skick

Råder å gravplats uppenbar vanvård och 
avhjälpes den ej inom ett år efter det upplå-
taren förelagt gravrättsinnehavaren att sätta 
grav platsen i stånd, äger upplåtaren förklara 
gravrätten förverkad. Föreläggande som nu 
sagts skall innefatta erinran om den sålunda 
stadgade påföljden. Är gravrättsinnehava-
ren ej känd eller vet man ej var han finnes, 
skall föreläggandet införas i Post- och Inrikes 
Tidningar och ortstidning; angivna tid av ett 
år skall i sådant fall räknas från den dag då 
kungörandet har skett.

Gravrätt må ej förklaras förverkad, om 

myndighet är ansvarig för grav platsens vård 
och underhåll. Lag (1977:697).”

Källa:   Lag (1963:537) om gravrätt m.m.

Det vill säga: gravstenar som blir klassade 
som vanvård kommer få meddelande per 
post om det finns innehavare. Finns det 
ingen innehavare kommer det att annon-
seras i NA samt på anslagstavlor och på 
hemsidan under ett år. Sedan får vi enligt 
lag se gravrätten förverkad och ta bort 
gravstenen om den inte uppfyller kraven 
för kulturgrav.

Gravstenar som redan är enligt beslut 
kulturgravar och tillhör begravningsverk-
samheten kommer att åtgärdas under 2025.

Har du frågor angående en gravsten som 
är nedlagd vänligen kontakta kyrkogårds-
förvaltningen eller pastorsexpeditionen.

med att säkra all verksamhet i Fellingsbro 
när vi lämnar Sankt Olofsgården till årsskif-
tet. Ingen verksamhet kommer att läggas ner 
på grund av flytten. 

Jag vill önska er alla en välsignad sommar!  
Per Kallin Pålsson, kyrkoherde 



       

Församlingsbladet ges ut av Näsby Fellingsbro pastorat Ansvarig utgivare: Per Kallin Pålsson.  
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro • E-post: nasbyfellingsbro.pastorat@svenskakyrkan.se

Ring gärna expeditionen under telefontid  om du behöver boka en träff vid annan tidpunkt!

Pastorsexpedition 
S:t Olofsgården,  
Doktorsvägen 6, 732 71 Fellingsbro 
Besökstid: Torsdagar kl.10-12

Församlingskontor
Församlingshemmet,  
Centralvägen 90, 718 31 Frövi 
Besökstid: Tisdagar kl.10-12

Telefontider, tel 0581-378 50 
Måndagar  kl.10-12 och14-16
Tisdagar  kl.10-12 och14-16
Torsdagar  kl.10-12 och14-16
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Välkommen att fira gudstjänst i Näsby Fellingsbro församlingar

Helena Balke, församlingsmusiker 0581-378 61 helena.balke@svenskakyrkan.se

Helena Björzén, komminister, präst 0581-378 57 helena.bjorzen@svenskakyrkan.se

Hans Larsson, vaktmästare 0581-378 71 hans.larsson2@svenskakyrkan.se

Ingela Wijk Lindroth, pedagog  0581-378 63 ingela.lindroth@svenskakyrkan.se

Acki Kyriakos Montiadis, vaktmästare 0581-378 74 kyriakos.montiadis@svenskakyrkan.se

Marie J:son Lindh Nordenmalm, kyrkomusiker 0581-378 56 marie.nordenmalm@svenskakyrkan.se

Bambi Persson, vaktmästare 0581-378 72 bambi.persson@svenskakyrkan.se

Margareta Persson, församlingsvärdinna 0581-378 68 margareta.persson@svenskakyrkan.se

Per Kallin Pålsson, kyrkoherde  0581-378 55 per.kallin@svenskakyrkan.se 

Anette Schlegel, kanslist 0581-378 50 anette.schlegel@svenskakyrkan.se

Eskil Sveinsen, kyrkogårdsföreståndare 0581-378 73 eskil.sveinsen@svenskakyrkan.se

Helene Wallin, pedagog 0581-378 64 helene.wallin@svenskakyrkan.se

Annalena Widén, fängelse- och församlingsdiakon 073-550 02 53 annalena.widen@svenskakyrkan.se

2 juni Första söndagen efter trefaldighet.  
 10.00 Mässa i Ängebykyrkan 
5 juni 14.00 Andakt på Solliden i Frövi 
9 juni Andra söndagen efter trefaldighet.  
 10.00 Mässa i Näsby kyrka 
12 juni 19.00 Mässa i Finnåkers kapell 
16 juni Tredje söndagen efter trefaldighet.  
 10.00 Gudstjänst i Ängebykyrkan  
 11.00 Mässa med konfirmation, Ramsbergs kyrka 
 14.00 Mässa med konfirmation, Ramsbergs kyrka 
19 juni 19.00 Mässa i Finnåkers kapell 
22 juni Midsommardagen  
 14.00 Gudstjänst vid Stenstagården i Fellingsbro.  
  Fellingsbro spelmanslag medverkar. 
23 juni Den helige Johannes döparens dag  
 10.00 Mässa i Näsby kyrka 
26 juni 18.00 En kväll för dig, gudstjänst i Näsby kyrka  
 19.00 Mässa i Finnåkers kapell 
30 juni Apostladagen  
 10.00 Mässa i Ängebykyrkan  
 15.00 Friluftsgudstjänst vid Boängstorp,  
 skyltning från väg 831 vid Nybyn
3 juli 19.00 Mässa i Finnåkers kapell 
4 juli 19.00 Sommarmusik i Spannarboda kyrka 
7 juli Sjätte söndagen efter trefaldighet  
 10.00 Mässa i Näsby kyrka 
10 juli 19.00 Mässa i Finnåkers kapell 
11 juli 19.00 Sommarmusik i Spannarboda kyrka 
14 juli Kristi förklarings dag  
 10.00 Mässa i Ängebykyrkan 
18 juli 19.00 Sommarmusik i Näsby kyrka 
21 juli Åttonde söndagen efter trefaldighet  
 10.00 Mässa i Näsby kyrka 

25 juli 19.00 Sommarmusik i Näsby kyrka 
28 juli Nionde söndagen efter trefaldighet  
 10.00 Mässa i Ängebykyrkan  
 15.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst,  
  Korskyrkans sommarhem i Frövi 
31 juli 18.00 En kväll för dig, gudstjänst i Näsby kyrka 
1 aug 19.00 Sommarmusik i Spannarboda kyrka 
4 aug Tionde söndagen efter trefaldighet  
 13.00 Friluftsgudstjänst vid Mariedal i Frövi.  
  Frövifors musikkår medverkar. 
8 aug 19.00 Sommarmusik i Näsby kyrka 
11 aug Elfte söndagen efter trefaldighet  
 10.00 Mässa i Ängebykyrkan 
18 aug Tolfte söndagen efter trefaldighet  
 10.00 Mässa i Näsby kyrka 
25 aug Trettonde söndagen efter trefaldighet  
 10.00 Mässa i Ängebykyrkan 
28 aug 18.00 En kväll för dig, gudstjänst i Näsby kyrka 
29 aug 14.00 Andakt på Tallen i Frövi 
1 sept Fjortonde söndagen efter trefaldighet  
 10.00 Gudstjänst i Näsby kyrka 

Det här är våra swish-nummer
För dig som vill bidra till insamlingar  
och kollekter via din mobiltelefon:
Kollekt Näsby ........................................ 123 668 52 91 
Kollekt Fellingsbro ............................... 123 155 23 63 
Insamling ................................................ 123 652 13 06
Renoveringsfond Fellingsbro kyrka . 123 285 73 57

Vi reserverar oss för ändringar i gudstjänstprogrammet.


